
Nº 235, quinta-feira, 8 de dezembro de 2016146 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016120800146

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 92/2016 UASG 080001

Processo: TST-503838/2016-4 . Objeto: Pregão Eletrônico - Con-
fecção de bancadas em aço inox. Total de Itens Licitados: 00001.
Edital: 08/12/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. En-
dereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-92-2016.
Entrega das Propostas: a partir de 08/12/2016 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/12/2016 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 07/12/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto
nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para confecção de
cartilhas para o Programa Trabalho Seguro, em arte final fornecida
pelo Contratante, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 084/2016. As especificações técnicas constantes
do processo administrativo TST 504.007/2016-0. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço ele-
trônico: https://aplicacao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço uni-
tário regis-
trado R$

1 Cartilha do Trabalho
Seguro e Saudável em
quadrinhos, com for-
mato aberto de 30 x 21
cm.

Un. 20.000 1,23

GRÁFICA CS EIRELI - EPP
Vigência: de 06/12/2016 até 05/12/2017

Brasília, 7 de dezembro de 2016.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




